
ZARZĄDZENIE Nr 670

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia  27 sierpnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia w województwie mazowieckim Komendy

Wojewódzkiej i Posterunków Terenowych Państwowej Straży Rybackiej w Warszawie 

oraz ustalenia Regulaminu Państwowej Straży Rybackiej

Na podstawie art. 22 ust. 7 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie 

śródlądowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 652) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 3 Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 stycznia 1999 r. w sprawie 

utworzenia w województwie mazowieckim Komendy Wojewódzkiej i Posterunków 

Terenowych Państwowej Straży Rybackiej w Warszawie, ustalenia Regulaminu Państwowej 

Straży Rybackiej w Warszawie oraz Regulaminu premiowania strażników Państwowej Straży 

Rybackiej w Warszawie, zmienionym zarządzeniem Nr 104 z dnia 26 lipca 1999 r., 

zarządzeniem Nr 96 z dnia 25 kwietnia 2005 r., zarządzeniem Nr 313 z dnia 23 września 

2009 r., zarządzeniem Nr 420 z dnia 15 grudnia 2009 r., zarządzeniem Nr 495 z dnia 30 

listopada 2010 r. oraz zarządzeniem Nr 60 z dnia 14 lutego 2014 r. w załączniku w § 9 po ust. 

5 dodaje się  ust. 6 w brzmieniu:

„6. Komendant wykonuje zadania związane z rozpatrywaniem petycji złożonych 

do Straży Rybackiej. Informacje o złożonych petycjach i sposobie ich rozpatrzenia 

zamieszcza się na stronie internetowej Straży Rybackiej w Biuletynie Informacji 

Publicznej.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Wojewódzkiemu Państwowej 

Straży Rybackiej w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 września 2015 r.


